
【数学】 

高校入試対策Spurt＋10 出題範囲から除外される項目の該当箇所一覧

単元内容 頁 問題番号
p72 要点のまとめ□2，□3
p73 □2
p74 □3
p75 □1
p159 (24)，(25)
p160 すべて
p161 すべて
p162 すべて
p163 すべて
p164 (44)〜(47)
p64 要点のまとめ□1〜□3
p65 すべて
p66 □3
p67 □1，□3
p149 (57)，(58)
p150 すべて
p151 (63)，(64)

相似の利用
(埼玉県限定)

なし なし

p64 要点のまとめ□4
p66 □4
p67 □2
p146 (42)，(43)
p147 すべて
p148 すべて
p149 (54)〜(56)
p68 すべて
p69 すべて
p70 すべて
p71 すべて
p151 (65)，(66)
p152 すべて
p72 要点のまとめ□4
p74 □4
p164 (48)
p165 すべて

三平方の定理

標本調査

相似な図形

確率

円周角の定理

 


