【数学】

高校入試対策 Spurt+10 出題範囲から除外される項目の該当箇所一覧

単元内容	頁	問題番号
確率	p72	要点のまとめ□2, □3
	р73	□2
	р74	□3
	p75	□1
	p159	(24), (25)
	p160	すべて
	p161	すべて
	p162	すべて
	р163	すべて
	p164	(44)~(47)
相似な図形	p64	要点のまとめ□1~□3
	p65	すべて
	p66	□3
	p67	□1, □3
	p149	(57), (58)
	p150	すべて
	p151	(63), (64)
相似の利用	なし	なし
(埼玉県限定)		
円周角の定理	р64	要点のまとめ□4
	р66	□4
	р67	□2
	p146	(42), (43)
	p147	すべて
	p148	すべて
	p149	(54)~(56)
三平方の定理	p68	すべて
	р69	すべて
	р70	すべて
	p71	すべて
	p151	(65), (66)
	p152	すべて
標本調査	p72	要点のまとめ□4
	p74	□4
	p164	(48)
	p165	すべて